附件3

厦门市2026年职工劳动和技能竞赛项目申报汇总表
区、产业工会：（盖章）               　　　　         　报送时间：
	序

号
	竞赛项目名称
	市级
或区（产

业）级
	竞赛类别
	竞赛计划实施时间
	主办单位
	承办单位

	
	
	
	
	
	主办单位名称
	联系人
	手机
	承办单位名称
	联络人
	手机
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注
	竞赛类别：职工劳动竞赛、职工技能竞赛


            经办人：    　　　　                      电  话：   

